Při provádění díla se zhotovitel zavazuje dodržovat veškeré právní a technické normy, předpisy a zákony platné 
v ČR.

III.

Cena díla a platební podmínky
1. Cena díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo, činí dle dohody smluvních 

stran:
částka bez DPH 1 896 669,16 Kč
(jedenmilionosmsetdevadesátšesttisícšestsetšedesátdevět korun českých a šestnáct haléřů, bez daně z přidané 
hodnoty).

2. V případě, že zhotovitel po předchozím projednání, souhlasu objednatele a uzavření písemného dodatku smlouvy 
provede práci, dodá materiál nebo výrobky, ve vyšším rozsahu (tzv. vícepráce) nebo v nižším rozsahu (tzv.